Приложение 8 к приказу
от QZL. 03, 3  9 3

ПРОТОКОЛ заседания жюри № У от Q 20 'С'9 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) tstC& CuX--

МБОУ «Партизанская школа»
Количество участников:
Место проведения (№ кабинета):
Дата и время проведения олимпиады 46.40. Jb049i. 40 ос

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: ^_____
члены жюри: £  S . J . ; J L q ^ U l5 о Л -G ^  ,

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) Q^U^JUMJLCJiXZJL- iCA^JJyVYU^^vCX^___________ '
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) Ь х у Щ ,fiOb______________________________________________________________________ (приложение)
Особые замечания членов жюри по Итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри $<-
Члены жюри: 71оЛУрлЬ''

Ал
А .

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района
Республики Крым
Предмет: Физическая культура
Количество участников: 2J_
Уровень обучения (класс): 6-11
Дата проведения: 16.10.2019
Максимально возможное количество баллов: 5-6кл.-65 баллов; 7-8 кл.-74 балла; 9-11 кл,- 88 баллов.

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Граждан
ство

Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются /не

имеются)

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу

Класс
обучени

я

Статус
участника

Резуль
тат

(балл)

ФИО учителя,
подготовившег

о участника
олимпиады

1 <лимов Андрей Игоревич м 20.12.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

6-А Участник 30.4 Петровская
Виктория
Александровна

2 Саттарова Алиме Энверовна ж 10.08.2007 Российская
Федерация

не имеются

V  >

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

6-Б Участник 48.4 Петровская
Виктория
Александровна

3 Яцухненко Вероника Андреевна ж 19.11.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

6-А Участник 48.2 Петровская
Виктория
Александровна

4. Сейтмуратов Арсен Ризаевич м 02.08.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

6-Б Участник 45,4 Петровская
Виктория
Александровна

5 Яцухненко Надежда Андреевна ж 27.03.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

8-Б Победител
ь

88,0 Погребова
Анна
Владимировна

6. Ященко Валерий Иванович м 21.12.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

8-А
Участник

58,6 Погребова
Анна
Владимировна

7 Морозова Кристина Зладимировна ж 16.04.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

8-А Участник 59,2 Погребова
Анна
Владимировна

8 Разумов Цаниил Александрович м 08.05.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

7-А Участник 55,0 Петровская
Виктория
Александровна

9 Квития Никита Рамазиевич м 13.11.2006 Российская
Федерация

'н е  имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

7-Б Участник 61,1 Петровская
Виктория
Александровна

10 Леонов Марк Андреевич м 17.11.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

7-Б Участник 59,3 Петровская
Виктория
Александровна

11 Шевченко Мария Александровна ж 17.06.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

7-А Участник 58,8 Петровская
Виктория

общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

Александровна

12 Шнайдер Лван Олегович м 30.09.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

8-Б Участник 60,1 Погребова
Анна
Владимировна

13 Морозов Евгений Владимирович м 02.03.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

10 Участник 50,6 Погребова
Анна
Владимировна

14 Черненко Александра Михайловна ж 15.02.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

10 Участник 50,5 Погребова
Анна
Владимировна

15 Кирюткин Владимир Федорович м 08.08.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

9-Б Участник 59,9 Погребова
Анна
Владимировна

16 Юдин Андрей Дмитриевич м 30.07.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

90-А Участник 58,1 Погребова
Анна
Владимировна

17 Чекалкина Елизавета Андреевна ж 08.01.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение

10 Участник 48,1 Погребова
Анна
Владимировна

«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

18 Прудникова Ангелина Анатольевна ж 20.04.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

7-Б Участник 51,3 Погребова
Анна
Владимировна

19 Семендяев Юрий Юрьевич м 05.08.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

9-А Участник 60,9 Погребова
Анна
Владимировна

20 Капустин Алексей Александрович м 05.03.2003 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

11 Участник 70,0 Петровская
Виктория
Александровна

21 Г ирич Дмитрий Игоревич м 24.07.2003 Российская
Федерация

не имеются

V  >

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского района
Республики Крым

11 Победител
ь

88,0 Петровская
Виктория
Александровна

Председатель жюри
Члены жюри:

Директор

Терещенко. А.В.
Погребова А.В.
Петровская В.А.

А.В.Терещенко